MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS

Campus Sabará

Comissão Organizadora Permanente dos Processos Seletivos Simplificados e Concursos Públicos do IFMG Campus

Sabará

 Rodovia MGC 262, Km 10 - Bairro Sobradinho - CEP 34590-390 - Sabará - MG

  - www.ifmg.edu.br

EDITAL 05/2022

Análise do Histórico Escolar ou Ficha Acadêmica e Currículo

Número de Inscrição Nome do Candidato Situação

85037 Gleice Kelly de Oliveira Paes Desclassificado *

84496 Jason Marcos Gonçalves
Oliveira

Desclassificado *

84959 Gustavo Tadeu da Silva Desclassificado **

84834 Isabella Cristina dos Santos Desclassificado **

84866 Rafael Siqueira Desclassificado **

84997 Taune Cristine do
Nascimento Papa

Desclassificado **

* Não apresentou a documentação comprobatória, conforme exposto no Edital 06/2022, item

2.2.1.1. (Histórico inválido ou desatualizado)

** Não atende ao item 2.2.1.2.

Candidatos possuem o período de recurso até 31/03/2022.

Candidatos desclassificados pelo descumprimento do item 2.2.1.1 do edital poderão encaminhar

Histórico válido para apreciação da comissão durante o período de recurso (até dia 31/03/2022).

Sabará 29 de março de 2022

Atenciosamente

Comissão Organizadora Local